PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

Urusan Pemerintahan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
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3.03.3.03.01
3.03.3.03.01.01

Urusan Pilihan Pertanian
DINAS PERTANIAN
DINAS PERTANIAN

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)
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PENDAPATAN
PENDAPATAN ASLI DAERAH
Hasil Retribusi Daerah
Retribusi Jasa Usaha
Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah
Hasil Penjualan Aset Daerah yang Tidak Dipisahkan
BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji dan Tunjangan
BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai
Honorarium PNS
Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis
Belanja Bahan/Material
Belanja Jasa Kantor
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir
Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Makanan dan Minuman
Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Perjalanan Dinas
Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS

Belanja Pemeliharaan
Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga

20.000.000,00

11.600.000,00

11.450.000,00

23.050.000,00

3.050.000,00
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3.200.000,00

7.150.000,00

4.300.000,00

15.550.000,00

7.500.000,00

5.550.000,00

(2.500.000,00)

8.089.361.168,00

3.548.725.588,00

3.805.330.214,00

7.354.055.802,00

(735.305.366,00)

4.598.018.168,00

2.289.753.350,00

2.272.353.898,00

4.562.107.248,00

(35.910.920,00)

4.598.018.168,00

4.598.018.168,00

2.289.753.350,00

2.289.753.350,00

2.272.353.898,00

2.272.353.898,00

4.562.107.248,00

4.562.107.248,00

(35.910.920,00)
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3.491.343.000,00

1.258.972.238,00

1.532.976.316,00

2.791.948.554,00

(699.394.446,00)

294.110.000,00

241.910.000,00
12.000.000,00
40.200.000,00

367.420.500,00
157.300.000,00
164.440.000,00
51.580.000,00
52.004.000,00
2.000.000,00
1.697.500,00
49,538.000,00
25.000.000,00
806.023.000,00
0,00
216.000.000,00
1.269.230.000,00

97.050.000,00

75.300.000,00
5.000.000,00
16.750.000,00

242.426.383,00
0,00
51.120.978,00
20.983.734,00
28.859.300,00
0,00

0,00
18.370.720,00
24.997.000,00
385.995.323,00
0,00

0,00

388.368.800,00

184.085.000,00

153.635.000,00
7.000.000,00
23.450.000,00

116.628.420,00
78.300.000,00
76.890.488,00
30.335.570,00
22.861.800,00
0,00

0,00
15.146.200,00
0,00
345.552.946,00
0,00

0,00

629.025.892,00

281.135.000,00

228.935.000,00
12.000.000,00
40.200.000,00

359.054.803,00
78.300.000,00
128.011.466,00
51.319.304,00
51.721.100,00
0,00

0,00
33.516.920,00
24.997.000,00
731.548.269,00
0,00

0,00

1.017.394.692,00

(12.975.000,00)

(12.975.000,00)
0,00

(8.365.697,00)
(79.000.000,00)
(36.428.534,00)

(260.696,00)
(282.900,00)
(2.000.000,00)
(1.697.500,00)
(16.021.080,00)
(3.000,00)
(74.474.731,00)
0,00
(216.000.000,00)

(251.835.308,00)
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SURPLUS / DEFISIT
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.2.2.27 Belanja Servis 5.000.000,00 800.000,00 4.200.000,00 5.000.000,00 0,00
5.2.3 Belanja Modal 30.000.000,00 0,00 29.950.000,00 29.950.000,00 (50.000,00)
5.2.3.28 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah 23.000.000,00 0,00 22.950.000,00 22.950.000,00 (50.000,00)
Tangga
5.2.3.29 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00

(8.069.361.168,00)

(3.537.125.588,00)

(3.793.880.214,00)

(7.331.005.802,00)

738.355.366,00

(8.069.361.168,00)

(3.537.125.588,00)

(3.793.880.214,00)

(7.331.005.802,00)

738.355.366,00
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